ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2024         № I-41/241
г. Шахтерск

Об утверждении эскиза оттиска гербовой печати

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Регламентом Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 26.09.2024

№ I-33/178 (с изменениями), Положением об официальных символах (гербе и флаге)

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 04.07.2024 №I-29/140, Шахтерский муниципальный совет

Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 18.09.2023 №13 «О ПЕЧАТИ ШАХТЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ».

3. Поручить Аппарату Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики:

1) обеспечить изготовление печати, указанной в пункте 1 настоящего решения;

2

2)  в порядке, установленном правилами делопроизводства, осуществить

мероприятия по уничтожению гербовой печати Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики, утвержденной решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 18.09.2023 №13 «О

ПЕЧАТИ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ».

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

доменное имя сайта – shahtersk.gosuslugi.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики Катанцеву

Ольгу Владимировну.

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики                   О.В. Катанцева

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики             А.В. Шатов

УТВЕРЖДЕН

решением Шахтерского
муниципального совета
Донецкой Народной Республики
от 27.12.2024 № I-41/241

Эскиз оттиска гербовой печати
Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики